Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 843 911, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2553/SYT-NV Đồng Nai, ngày 06 tháng 4 năm 2021

V/v cử cán bộ tham gia các

khóa đào tạo Cao đẳng Y Dược

Hệ chính quy năm 2021

Kính gửi:

                    - Giám đốc các đơn vị trực thuộc;

                    - Giám đốc các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trong tỉnh.

Sở Y tế nhận được Thông báo tuyển sinh số 14, 15, 16, 17/TB-YDSG

ngày 15/3/2021 của Trường Cao đẳng Y Dược Sài Gòn về việc Thông tuyển

sinh Cao đẳng Y Dược Hệ chính quy năm 2021;

Giám đốc Sở Y tế thông báo đến các đơn vị, cá nhân có nhu cầu đăng

ký dự tuyển năm 2021 với các chuyên ngành đào tạo: Dược, Điều dưỡng, Hộ

sinh và Phục hồi chức năng do Trường Cao đẳng Y Dược Sài Gòn tổ chức.

Cụ thể như sau:

1. Đối tượng dự tuyển: Thí sinh đã tốt nghiệp Trung cấp các ngành

Dược, Điều dưỡng, Hộ sinh và Phục hồi chức năng.

2. Thời gin đào tạo: 03 năm đối với học sinh tốt nghiệp THPT,

BTTHPT.

3. Hình thức tuyển sinh: Xét tuyển.

4. Hồ sơ đăng ký xét tuyển:

- 01 phiếu đăng ký tuyển sinh Cao đẳng năm 2021 theo quy định của

Nhà trường.

- 02 Bằng tốt nghiệp THPT bản sao có công chứng.

- 02 Học bạ THPT (bản sao có công chứng).

- 02 Giấy chứng nhận tốt nghiệp THPT tạm thời (đối với thí sinh tốt

nghiệp năm 2021).

- Thí sinh tốt nghiệp Trung cấp nộp Bằng Tốt nghiệp trung cấp +

Bảng điểm hệ trung cấp (bản sao có công chứng).

- 01 Giấy khai sinh + 01 CMND (tất cả là bản sao có công chứng).

- 04 Ảnh 3x4 và 02 Ảnh 4x6 (ghi thông tin thí sinh bao gồm: Họ và

tên, địa chỉ, số điện thoại liên lạc ở mặt sau ảnh).

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website

2

- 01 Bộ hồ sơ học sinh sinh viên trong đó có 02 sơ yếu lý lịch, điền

đầy đủ thông tin và xác nhận cơ quan địa phương.

- Giấy khám sức khỏe (có dấu xác nhận của cơ sở y tế).

5. Thời gian nhận hồ sơ, xét tuyển: Ngày 15/5/2021.

6. Thời gian nhập học và khai giảng: Ngày 30/5/2021.

7. Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Trường Trung cấp Bách khoa Đồng Nai.

- Địa chỉ: Hưng Long, Hưng Thịnh, Trảng Bom, Đồng Nai.

- Điện thoại: 0373 810 236 hoặc 0989 627 686 (cô Hoa).

Nhận hồ sơ tất cả các ngày trong tuần. Thí sinh có thể nộp hồ sơ trực

tiếp hoặc gửi chuyển phát nhanh qua đường Bưu điện đến địa chỉ nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám dốc SYT;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		2021-04-06T16:09:46+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!